РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                                 БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                 СУРАЖСКИЙ РАЙОН

КУЛАЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                        РЕШЕНИЕ

 36-го заседания Кулажского сельского  Совета народных депутатов 3-го созыва

15.06.2018 г. №154
п. Лесное
О внесении изменений в бюджет

Кулажского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. В связи с продажей земельных участков ксхп «Суражское», ксхп «Рассвет» и поступлением денежных средств на счет Кулажской сельской администрации, внести изменения в бюджет Кулажского сельского поселения.
2. Настоящее решение  опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник  Кулажского сельского поселения.
 Глава Кулажского сельского

 поселения                                                                Л.В.Караханова